
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 600  DEL 09-10-2019

Ufficio: ATT.PRODUTTIVE

Oggetto: Assegnazione area pubblica alla Sig.ra Lo Bello Cristina, per la
installazione di un chiosco commerciale in C/so Umberto I in
prossimità dell'aiuola.

L'anno  duemiladiciannove addì  nove del mese di ottobre, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 649 del 08-10-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso:

Che con delibera di C.C. n.59 del 29/11/2002  veniva approvato il Regolamento Comunale per il commercio su
aree pubbliche;
Che il Regolamento prevede la concessione  di aree pubbliche per l’installazione di chioschi e precisamente
indica nella planimetria cinque aree delle quali  n.2 in P/za Ameglio, n.1 in Via Trieste, n.1 in Via Progresso n.1
in C/so Umberto I;
Che a tutt’oggi sono rimasti liberi n.2 aree e precisamente C/so  Umberto I e  Via Trieste;
Che in data 10 aprile 2019 prot. n.7352 è pervenuta richiesta dalla Sig.ra Lo Bello Cristina per l’assegnazione
dell’area in C/so Umberto I in prossimità dell’aiuola,
Ritenuto opportuno assegnate l’area richiesta alla Sig.ra  Lo bello Cristina;
Viste le ll.rr. 18/95, 2/96, 28/99;-
Visto il Regolamento Comunale per il Commercio su Aree Pubbliche;-

-     Vista la L.R. 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;



-     Viste le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di assegnare l’area di mq. 20 in C/so Umberto I in prossimità dell’aiuola, come
indicato nella planimetria allegata al regolamento, alla Sig.ra Lo Bello Cristina C.F.LBLCST91P67G273L, per
la realizzazione di un Chiosco Commerciale.

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1054  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
VASILE SALVATORE


